
 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORREZZOLA 
Scuole Secondarie I° Grado, Primarie e Infanzia dei Comuni di 

AGNA – CANDIANA – CORREZZOLA 
Sede in Via G. Garibaldi, 41 – 35020 CORREZZOLA (PD)  

Codice Fiscale 80014840286 
Tel. 049 9760129 – e-mail: pdic824006@istruzione.it  

   PEC: PDIC824006@pec.istruzione.it    sito web: www.icscorrezzola.edu.it 
 

 

                                                                                        CORREZZOLA, 9 gennaio 2023 

 

            

 

Ai Componenti del Comitato di Valutazione  
 

Docenti  
Cassetta Alicia 

Mantoan Faustina 
Samioli Cinzia 

Zanellato Luana  
Genitori  

Lunardi Arianna 
Zonato Elena 

 
 
 

E p.c. Al Collegio dei Docenti  
Al Consiglio d’Istituto  

All’Albo/Sito  
Agli Atti  

 
OGGETTO: Decreto di Costituzione del Comitato di Valutazione del personale docente.  
                      Triennio 2022/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 della Legge 107/2015;  
VISTA l’art. 11 del Testo Unico di cui al Decreto Legislativo 16 Aprile 1994, n. 297, come no-
vellato dall’art. 1 c. 129 della legge 107/2015;  
VISTA la delibera n. 17 di individuazione del Collegio dei Docenti del 20/12/2022;  
VISTA la delibera n. 46/2022 del Consiglio di Istituto del 20/12/2022  (scelta dei genitori e 
del docente facenti parte del Comitato di Valutazione);  
NELLE MORE della nomina del Componente esterno da parte dell’USR –VENETO  
 

DECRETA 
Con Decreto del Dirigente n.1429 del 09/01/2023 

 
La costituzione del Comitato di valutazione di cui all’oggetto, avente la funzione di indi-

viduare i criteri per la valorizzazione del merito del personale docente sulla base:  
a) della qualità dell’insegnamento e del contributo al miglioramento dell’istituzione scolastica, 
nonché del successo formativo e scolastico degli studenti;  

mailto:pdic824006@istruzione.it
mailto:pdic824006@istruzione.it
mailto:PDIC824006@pec.istruzione.it


b) dei risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al potenziamento delle 
competenze degli alunni e dell’innovazione didattica e metodologica, nonché della collabora-
zione alla ricerca didattica, alla documentazione e alla diffusione di buone pratiche didattiche.  
c) delle responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo e didattico e nella formazione 
del personale.  
 
Il Comitato è così costituito:  
 
 
Presidente  Ds Prof.ssa Elisabetta Tiengo 

 
Componente Esterno Individuato dall’USR  Da nominare  

 
 
 

Componente Docente  
Designata dal Collegio dei Docenti  

Cassetta Alicia 
Mantoan Faustina 
Samioli Cinzia 
 
 

Componente Docente  
Designata dal Consiglio di Istituto  

Zanellato Luana 

Componente Genitori  
Designata dal Consiglio di Istituto  

Lunardi Arianna 
Zonato Elena 

 

 

 

             Il Dirigente Scolastico reggente 

           Prof.ssa Tiengo Elisabetta 
                 Documento informatico firmato digitalmente 

                     ai sensi del  D.Lgs 82/2005  s.m.i. e norme collegate                                                              


